
UnivIS - Raumplan MG2/01.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
6.5.2019

Ökumene und Bibel. Exegetische und
hermeneutische Perspektiven

Munteanu

S-Didaktik der Grundschule
Franz

Lernumgebungen in der Elementar- und
Familienpädagogik: Kind & Natur.
Naturpädagogische Ansätze (Kurs C)

Prokupek

Ernährungspsychologie Einführung
van der Velde

Vereinstag - Feki.de
Schwartz

Di
7.5.2019

Arbeits- und Organisationspsychologie
Goppert

Vorbesprechung zu Psychische
Erkrankungen in der Peripartalzeit mit
einem Fokus auf die
Mutter-Kind-Beziehung

Spätgens

SE Allgemeine Psychologie II: Lernen
Gruppe 2

Imhof

Was ist eigentlich Lernen? -
Lernpsychologische Grundlagen (Gruppe
B)

Pfost

Mi
8.5.2019

Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche
(Vor-/Nachbesprechung)

Batscheider

Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche
(Vor-/Nachbesprechung)

Batscheider

Seminare-Ute Franz
Franz

S: Tempus, Aspekt und Modus in den
romanischen Sprachen (gesamtromanisch)

Betz

Russisch: Sprachpraxis A2: Russisch II
Isaakjan

Russisch: Sprachpraxis B1: Russisch III
Isaakjan

Wöchentliches Debattieren -
Gruppentreffen

Krauß

Do
9.5.2019

Moderne Väter (MA)
Prokupek

Seminare-Ute Franz
Franz

Zukunftsfähige Konfirmandenarbeit
Weigel

Gender (BA)
Hemmerich

Seminar Psychologie (EWS):
Klassenführung im Microteaching lernen
(Grötzbach)

Grötzbach

Fr
10.5.2019

Fachdidaktik I - Planung, Durchführung
und Auswertung von Unterrichtseinheiten
(Gruppe B)

Batscheider

Fernsehen (BA)
Hemmerich

Bulgarische Landeskunde
Schwaiger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.5.2019 bis 12.5.2019

Einzeltermine vom 6.5.2019 bis 12.5.2019

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 16:17:16


