## UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.5.2019	Di 7.5.2019	Mi 8.5.2019	Do 9.5.2019	Fr 10.5.2019
08:00		Arbeits- und Organisationspsychologie Goppert	Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche (Vor-/Nachbesprechung)  Batscheider		Fachdidaktik I - Planung, Durchführung und Auswertung von Unterrichtseinheiten (Gruppe B)
09:00			Daiscieuer		Batscheider
10:00	Ökumene und Bibel. Exegetische und hermeneutische Perspektiven	Vorbesprechung zu Psychische Erkrankungen in der Peripartalzeit mit	Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche (Vor-/Nachbesprechung)	Moderne Väter (MA)  Prokupek	Fernsehen (BA)  Hemmerich
11:00	. Munteanu	einem Fokus auf die Mutter-Kind-Beziehung Spätgens	Batscheider Seminare-Ute Franz Franz	Seminare-Ute Franz Franz	
12:00	S-Didaktik der Grundschule Franz		S: Tempus, Aspekt und Modus in den romanischen Sprachen (gesamtromanisch)	Zukunftsfähige Konfirmandenarbeit Weigel	Bulgarische Landeskunde Schwaiger
13:00			Betz		
14:00	Lernumgebungen in der Elementar- und Familienpädagogik: Kind & Natur, Naturpädagogische Ansätze (Kurs C)	SE Allgemeine Psychologie II: Lernen Gruppe 2	Russisch: Sprachpraxis A2: Russisch II Isaakjan	Gender (BA)  Hemmerich	
15:00	Prokupek				
16:00	Ernährungspsychologie Einführung van der Velde	Was ist eigentlich Lernen? - Lernpsychologische Grundlagen (Gruppe	Russisch: Sprachpraxis B1: Russisch III Isaakjan	Seminar Psychologie (EWS): Klassenführung im Microteaching lernen (Grötzbach)	
17:00		B) Pfost		Grötzbach	
18:00	Vereinstag - Feki.de Schwartz		Wöchentliches Debattieren - Gruppentreffen		•
19:00			Кгацβ		
20:00					
21:00					